
Baltic Indoor Open Archery Championships 2025
Latvijas Loka šaušanas federācija (BCT2025)
Ventspils (LAT), No 10-01-2025 līdz 12-01-2025
Country Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

A-ŽL ALYTUPIS-ŽALIASIS LANKAS
2 LTU0092 KAVALIAUSKAS Giedrius M C M

EST ESTONIA
2 E5090303 LÕPP Rao Kaarel M B M
2 E3720330 SEPP Argo M B M
2 E5070309 KALMUS Siim-Oliver M C M 9
2 E3841213 LOORENTS Reimo M C M
2 E3780903 LUTŠKA Viktor M C M
2 E5090502 MÄRS Jarko M C M
1 E3891107 KONTUS Urmas M L M
1 E3750717 VILIBERG Lauri M L M
1 E5061121 KOHAVA Karl Eirik M R M
1 E3730620 KRAAV Hannes M R M
1 E5060902 LÕPP Rasmus Mihkel M R M
1 E5081115 SAADLA Mattias M R M
1 E5080526 SEPP Ander M R M
1 E3790726 SILLAT Leho M R M
2 E4721118 VÄNT Annika W B W
2 E6060226 RÜÜTEL Maarja Liis W C W
1 E4730626 SILLAT Merle W L W
1 E4760919 SIRKEL-SUVISTE Inge W L W
1 E6071104 JÕE Jette Leele W R W
1 E6100618 KASK Emma W R W
1 E4781122 KOORT Kadi W R W
1 E6000810 LILIENTHAL Triinu W R W

EST-JVI JÄRVAKANDI ILVES
1 E3730620 KRAAV Hannes M R M
1 E6000810 LILIENTHAL Triinu W R W

EST-KSK KAJAMAA SK
2 E3780903 LUTŠKA Viktor M C M
1 E3891107 KONTUS Urmas M L M
1 E3750717 VILIBERG Lauri M L M
1 E4760919 SIRKEL-SUVISTE Inge W L W

EST-SVK VK SAARDE
2 E3841213 LOORENTS Reimo M C M
1 E3790726 SILLAT Leho M R M
1 E4730626 SILLAT Merle W L W

EST-TLVK TALLINNA VK
2 E5070309 KALMUS Siim-Oliver M C M 9
1 E4781122 KOORT Kadi W R W

EST-TVK TARTU VK
2 E5090502 MÄRS Jarko M C M

EST-TVSK TARTU VALLA SK
2 E5090303 LÕPP Rao Kaarel M B M
2 E3720330 SEPP Argo M B M
1 E5061121 KOHAVA Karl Eirik M R M
1 E5060902 LÕPP Rasmus Mihkel M R M
1 E5081115 SAADLA Mattias M R M
1 E5080526 SEPP Ander M R M
2 E4721118 VÄNT Annika W B W
2 E6060226 RÜÜTEL Maarja Liis W C W
1 E6071104 JÕE Jette Leele W R W
1 E6100618 KASK Emma W R W

KL KAUNO LANKININKAI
2 LTU0422 RAČKAUSKAS Audrius M B M

LAT LATVIA
2 LV00737 BĒRZIŅŠ Raimonds M B M
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LAT LATVIA
2 LV00864 DZENIS Gintis M B M
2 LV00958 GUDOVSKIS Miks Alberts M B M
2 LV00377 BURKEVICS Modris M C M
2 LV00142 MEĻEŠKEVIČS Sergejs M C M
2 LV00443 ŠILOVS Edgars M C M
2 LV00525 VAGANOVS Roberts M C M
1 LV01018 BERNŠTEINS Ģirts M L M
1 LV00009 NOVADS Kristaps M L M
1 LV01069 VUGULS Arnis M L M
1 LV01070 VUGULS Māris M L M
1 LV01122 ČAKARS Andris M R M
1 LV00587 KONONOVS Gļebs M R M
1 LV00270 MUCENIEKS Zigmārs M R M 9
1 LV00186 SERGEJEVS Romans M R M
2 LV00825 LASMANE Sanita W C W
1 LV00088 DEŅISENOKA Līga Ilona W R W
1 LV00345 GĀRDE Emīlija W R W
1 LV00143 KONONOVA Jeļena W R W
1 LV00134 MATVEJEVA Rimma W R W
1 LTU0193 STAGNIŪNAITĖ Aistė W R W
1 LV00651 TRINKŪNA Kintija Laima W R W
1 LV01034 ZAĻMEŽA Amanda W R W
1 LV00141 ZOMMERE Līga W R W

LAT-3SP JAUNPILS / 3 SPĀRNI
1 LV01069 VUGULS Arnis M L M
1 LV01070 VUGULS Māris M L M

LAT-A4S ARCHERY 4 ALL SUNTAŽI
1 LV01122 ČAKARS Andris M R M

LAT-AIM AIM ARCHERY
2 LV00864 DZENIS Gintis M B M
2 LV00958 GUDOVSKIS Miks Alberts M B M
2 LV00443 ŠILOVS Edgars M C M

LAT-AL ARCHERY LIEPĀJA
1 LV00345 GĀRDE Emīlija W R W

LAT-AMA AMAZONES
2 LV00525 VAGANOVS Roberts M C M

LV00046 LAPSIŅŠ Eduards C O C
1 LV00587 KONONOVS Gļebs M R M
1 LV00270 MUCENIEKS Zigmārs M R M 9
1 LV00186 SERGEJEVS Romans M R M

001 FADEJEVA Alla C O C
1 LV00088 DEŅISENOKA Līga Ilona W R W
1 LV00143 KONONOVA Jeļena W R W
1 LV00134 MATVEJEVA Rimma W R W
1 LV00141 ZOMMERE Līga W R W

LAT-CUR CURLAND
2 LV00377 BURKEVICS Modris M C M

LAT-ODI ODISEJS
2 LV00142 MEĻEŠKEVIČS Sergejs M C M
2 LV00825 LASMANE Sanita W C W
1 LV00651 TRINKŪNA Kintija Laima W R W
1 LV01034 ZAĻMEŽA Amanda W R W

LAT-SAV SAVAGE ARCHER
1 LV01018 BERNŠTEINS Ģirts M L M
1 LV00009 NOVADS Kristaps M L M

LAT-TEB TEBRAS LOKI
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2 LV00737 BĒRZIŅŠ Raimonds M B M

LIT LITHUANIA
2 LTU0322 KOSTECKAS Viktoras M B M
2 LTU0422 RAČKAUSKAS Audrius M B M
2 LTU0024 BILEIŠIS Remigijus M C M
2 LTU0067 GRIGARAVIČIUS Jonas M C M
2 LTU0068 GRIGARAVIČIUS Marius M C M
2 LTU0092 KAVALIAUSKAS Giedrius M C M
2 LTU0301 KOSTECKAS Justinas M C M
1 LTU0367 GORBUNOV Jurij M L M
1 LTU0153 POCIUS Tomas M L M
1 LTU0152 POCIUS Paulius M R M
2 LTU0271 ANTANAITYTĖ-GARŠKIENĖ Jolita W C W
2 LTU0489 PUPEIKYTĖ Gunda W C W

LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS
2 LTU0271 ANTANAITYTĖ-GARŠKIENĖ Jolita W C W

PSTR PERKŪNO STRĖLĖ
1 LTU0367 GORBUNOV Jurij M L M
1 LTU0153 POCIUS Tomas M L M
1 LTU0152 POCIUS Paulius M R M

ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS
2 LTU0024 BILEIŠIS Remigijus M C M
2 LTU0067 GRIGARAVIČIUS Jonas M C M
2 LTU0068 GRIGARAVIČIUS Marius M C M
2 LTU0301 KOSTECKAS Justinas M C M
2 LTU0489 PUPEIKYTĖ Gunda W C W

USTR UGNINĖ STRĖLĖ
1 LTU0193 STAGNIŪNAITĖ Aistė W R W

VJT VAJETAU
2 LTU0322 KOSTECKAS Viktoras M B M

Dalība Sacensībās

1 2 3 4 5 1 Individuāli - Kval. raunds 2 Individuāli - Izsl. un Finālu raunds

3 Komandas - Kval. raunds 4 Komandas - Izsl. un finālu raunds 5 MIX komandu fināli
Jā Nē

Sportista statusa uzraksts - Dalība sacensībās
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